
Tabell Nya analyser från Bidjovagge 2011

Läge Borrhålsnr från till längd guld koppar meter*guld meter*koppar

m m m g/t %

Djupmalm 11-0016 344,85 346,7 1,85 5,61 0,00 10,38 0,00

11-0016 346,7 347,15 0,45 1,63 0,00 0,73 0,00

11-0016 347,15 348,35 1,2 3 0,00 3,60 0,00

11-0016 348,35 350,35 2 0,544 0,00 1,09 0,00

11-0016 350,35 352,35 2 1,965 0,00 3,93 0,00

11-0016 352,35 353,52 1,17 0,635 0,00 0,74 0,00

11-0016 353,52 355,5 1,98 0,278 0,00 0,55 0,00

11-0016 355,5 357,5 2 2,04 0,00 4,08 0,00

11-0016 357,5 359,41 1,91 9,25 0,00 17,67 0,00

11-0016 359,41 361,4 1,99 1,045 0,00 2,08 0,00

11-0016 361,4 363,02 1,62 4,12 0,00 6,67 0,00

11-0016 363,02 364,3 1,28 4,66 0,00 5,96 0,00

11-0016 364,3 365,61 1,31 0,262 0,00 0,34 0,00

11-0016 365,61 367,6 1,99 0,534 0,00 1,06 0,00

sum 344,85 367,60 22,75 2,59 0,00 58,90 0,00

varav 355,50 364,30 8,80 4,14 0,00 36,47 0,00

Gerd 11-0036 95,73 97,73 2 0,706 0,139 1,41 0,28

11-0036 194,05 196 1,95 1,305 0,295 2,54 0,58

11-0036 200,37 201,48 1,11 1,66 0,1815 1,84 0,20

11-0036 208,56 210,45 1,89 1,19 0,513 2,25 0,97

11-0036 249,58 250,68 1,1 0,429 0,448 0,47 0,49

11-0036 250,68 251,97 1,29 0,386 0,465 0,50 0,60

11-0036 251,97 252,95 0,98 0,159 0,295 0,16 0,29

11-0036 252,95 253,7 0,75 0,141 0,254 0,11 0,19

11-0036 253,7 254,82 1,12 0,204 0,371 0,23 0,42

11-0036 254,82 255,58 0,76 0,163 0,242 0,12 0,18

11-0036 255,58 257,01 1,43 0,465 0,612 0,66 0,88

11-0036 257,01 257,37 0,36 0,775 0,411 0,28 0,15

11-0036 257,37 257,95 0,58 0,158 0,254 0,09 0,15

sum 249,58 257,95 8,37 0,313 0,399 2,62 3,34

röda siffror ej 

rapporterade


